
       
 
Vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek č. 2 k zakázce pod označením „Přístavba udíren a příjmu a skladu 
masa v areálu společnosti Beskydské uzeniny, a.s.“    

Zadavatel:  Beskydské uzeniny, a.s., se sídlem: Příborská 520, 738 01 Frýdek-Místek; IČ: 26790203 (dále jen 
„zadavatel“).      

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele ve výběrovém řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec 
– Lyžbice, IČ: 07080646.    

Identifikace zakázky: zakázka vyšší hodnoty na stavební práce zadávaná v souladu s Příručkou pro zadávání 
zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 pod označením „Přístavba udíren a 
příjmu a skladu masa v areálu společnosti Beskydské uzeniny, a.s.“    

 
Vážení,  
 
zadavatel obdržel dne 28.8.2019 níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávacích podmínek. V souladu s Příručkou 
pro zadávání zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 poskytuje zadavatel následující 
vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek.   
 
Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly zveřejněny zadávací 
podmínky, a to na internetových stránkách www.eagri.cz/prv.  
 
Žádost č. 1 
Prosíme o další vysvětlení zadávací dokumentace. 
1. Informaci, zda jsou ostatní položky nového výkazu výměr jsou beze změn. 
2. Upřesnění specifikace výtahu. 
3. Upřesnění etapizace zakázky -  dle bodu 2.1 ZD bude realizace stavby probíhat za plného provozu, tzn., 
že rekonstrukce bude rozdělena do jednotlivých etap. 
 
Odpověď: 
Dle vyjádření projektanta: 
ad 1) upraveny byly pouze položky v části D.1.4.b Zařízení chlazení, ostatní části jsou beze změny, 

ad 2) jedná se o elektrický osobní výtah pro přepravu osob (třída výtahu I), s plynulou regulací frekvenčním 
měničem. Jmenovitá nosnost 1150 kg, max. 15 osob. Jmenovitá rychlost 1 m/s. Zdvih 5.27 m.  
Výtah bude mít celkem 2 stanice. Nástupiště na hlavní nástupní straně (strana A). Nástupiště má na opačné 
nástupní straně (strana C). Hlavní stanice 2. 
Zohledněny normy a předpisy - ČSN EN81-20, ČSN EN81-73-2016, ČSN EN81-70 (Evropa). 
Výtah, který splňuje požadavky ČSN EN81-73-2016 obsahuje následují prvky a funkce: 
1. V případě vyhlášení požáru může výtah vykonat pouze jednu jízdu do předem určeného nástupiště. Během 
této jízdy je již indikován speciální režim výtahu. 
2. V každém nástupišti musí být umístěno označení výtahu "Nepoužívat výtah při požáru", které je součástí 
dodávky. Dřívější požadavek na světelnou signalizaci podle ČSN EN81-73-2005 zaniká. 
3. V případě, kdy budova není vybavena automatickou detekcí požáru, je součástí dodávky ruční klíčkový 
přepínač režimu výtahu. 
4. Nástupiště, které je určené pro sjezd výtahu, nemusí být zároveň hlavní nástupiště. 
Šachta - 1890 mm šířka x 2690 mm hloubka, výška prohlubně 1100 mm, horní přejezd 3900 mm. 

ad 3) etapizace bude navržena dodavatelem a schválena zadavatelem v rámci harmonogramu, který bude 
předložen při podpisu smlouvy. 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek nově končí 
dne 20.9.2019 v 10:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 20.9.2019 v 10:05 hodin. Místo pro 
podání nabídek a jejich otevírání zůstává nezměněno. 

http://www.eagri.cz/prv


Děkujeme za pochopení. 
 

V Třinci dne 30.8.2019 
 
Ing. Šárka Víchová  
předseda představenstva 
 
Zastoupena obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.  
 


		2019-08-30T11:24:58+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




